
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81505027Q

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit MELODY BAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, ish Parku i 
Mallrave, Kompleksi Delijorgji, Objekti C1C2, Shkalla D, 
Kati perdhe  me akse 3,4,5;C,D,E 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e sherbimit dhe kulinarise dhe me 

konkretisht,Bar dhe Restorant,si dhe furnizirnin me produkte 
ushqimore dhe pije si pjese e aktivitet tregtar. Shoqeria mund 
te kryeje cdo lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria do te jete ne 
gjendje ta ushtroje.Shoqeria mund te kryeje cfaredolloj 
sherbimi qe paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe 
qe eshte e lidhur me kete objekt,duke perjashtuar ato 
sherbime apo veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e saj 
nga karakteri plotesisht i percaktuar me ligje te vecanta. 
Shoqeria mund te bashkohet dhe te marre pjese edhe 
vullnetarisht ne konsorciume per prodhirnin dhe tregtine,si 
dhe te marre pjese ne sipermarrjet e perbashketa per 
iniciativa te caktuara te biznesit ose industrise; te marre pjese 
ne shoqata,konsorciume dhe organizata qe kane tendence per 
te lehtesuar dhenien e kredive me kushte te favorshme, ose 
granteve. Mund te marre kredi dhe/ose hua nga ortaket si dhe 
nga shoqerite e grupit(shoqerite meme,filialet dhe 
bashkepunetoret),qofte me kamate ose interes zero ose me 
norme detyruese per rikthim ne natyre. Shoqeria mund te 
kryeje transaksione financiare,dhe te pasurive te paluajtshme 
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qe do te konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen e qellimit te shoqerise,te marre pjese ne shoqeri te 
tjera me objekt te njejte,te ngjashem apo qe lidhet me 
akrivitetin e vet kryesor,si dhe te jape garanci per hua si dhe 
garanci hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne favor te te 
treteve. Ushtrim aktiviteti sportiv, pak dhe kend lojerash per 
femije te pajisura me lodra per femije  
Armando Fufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2020                Deri: 07/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandoFufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STEFF CAFFE
E-Mail: parconstuctional@yahoo.com  
Telefon: 0684074303  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-690031-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856526-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.07.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 45 % te kuotave te zoteruara nga Dritan Guga 
ne favor te  Vjollca Delijorgji. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 45 % te kuotave, date 
10.07.2018, Nr. 3056 Rep., Nr.1409  Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB303CC-6A1A-45B3-94CB-0CB1CF71E2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F7A1A3-64D7-43D5-9552-A21BBFF1E4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9610F40-A560-445A-A90A-C20A09C84D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8260B966-5877-4D79-AFD8-CCE9D00C9B67
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Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Guga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Delijorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.500,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Delijorgji")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("55,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874333-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 19.07.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e sherbimit dhe kulinarise dhe me konkretisht,Bar 
dhe Restorant,si dhe furnizirnin me produkte ushqimore dhe pije si pjese e aktivitet tregtar. 
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria do te jete ne gjendje ta 
ushtroje.Shoqeria mund te kryeje cfaredolloj sherbimi qe paraqitet ne pajtueshmeri me 
objektin e saj dhe qe eshte e lidhur me kete objekt,duke perjashtuar ato sherbime apo 
veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e saj nga karakteri plotesisht i percaktuar me 
ligje te vecanta. Shoqeria mund te bashkohet dhe te marre pjese edhe vullnetarisht ne 
konsorciume per prodhirnin dhe tregtine,si dhe te marre pjese ne sipermarrjet e 
perbashketa per iniciativa te caktuara te biznesit ose industrise; te marre pjese ne 
shoqata,konsorciume dhe organizata qe kane tendence per te lehtesuar dhenien e kredive 
me kushte te favorshme, ose granteve. Mund te marre kredi dhe/ose hua nga ortaket si dhe 
nga shoqerite e grupit(shoqerite meme,filialet dhe bashkepunetoret),qofte me kamate ose 
interes zero ose me norme detyruese per rikthim ne natyre. Shoqeria mund te kryeje 
transaksione financiare,dhe te pasurive te paluajtshme qe do te konsiderohen te nevojshme 
ose te dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise,te marre pjese ne shoqeri te tjera me 
objekt te njejte,te ngjashem apo qe lidhet me akrivitetin e vet kryesor,si dhe te jape garanci 
per hua si dhe garanci hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne favor te te treteve. ")          u 
be            ("Aktivitet ne fushen e sherbimit dhe kulinarise dhe me konkretisht,Bar dhe 
Restorant,si dhe furnizirnin me produkte ushqimore dhe pije si pjese e aktivitet 
tregtar. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria do te jete ne 
gjendje ta ushtroje.Shoqeria mund te kryeje cfaredolloj sherbimi qe paraqitet ne 
pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte e lidhur me kete objekt,duke perjashtuar 
ato sherbime apo veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e saj nga karakteri 
plotesisht i percaktuar me ligje te vecanta. Shoqeria mund te bashkohet dhe te marre 
pjese edhe vullnetarisht ne konsorciume per prodhirnin dhe tregtine,si dhe te marre 
pjese ne sipermarrjet e perbashketa per iniciativa te caktuara te biznesit ose 
industrise; te marre pjese ne shoqata,konsorciume dhe organizata qe kane tendence 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3620CB0F-E101-4415-B864-56EDF23C8DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1915A425-403B-41A2-B596-60295007F1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A258DA6-E280-4281-B446-84D9820642BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A258DA6-E280-4281-B446-84D9820642BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A330BF-432C-47B8-A4FB-8E99A9E1E88A
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per te lehtesuar dhenien e kredive me kushte te favorshme, ose granteve. Mund te 
marre kredi dhe/ose hua nga ortaket si dhe nga shoqerite e grupit(shoqerite 
meme,filialet dhe bashkepunetoret),qofte me kamate ose interes zero ose me norme 
detyruese per rikthim ne natyre. Shoqeria mund te kryeje transaksione 
financiare,dhe te pasurive te paluajtshme qe do te konsiderohen te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise,te marre pjese ne shoqeri te tjera me 
objekt te njejte,te ngjashem apo qe lidhet me akrivitetin e vet kryesor,si dhe te jape 
garanci per hua si dhe garanci hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne favor te te 
treteve. Ushtrim aktiviteti sportiv, pak dhe kend lojerash per femije te pajisura me 
lodra per femije  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419815-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
02.12.2019, ku është vendosur: Deklarimi i emrit tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("parconstuctional@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("STEFF CAFFE")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466595-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2020 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Vjollca Delijorgji ne favor te  
Armando Fufi. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2020 ku eshte 
vendosur:  - Largimin e administratorit Z. Vjollca Delijorgji dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Armando Fufi.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 
% te kuotave, date 06.02.2020, Nr. 472 Rep., Nr.181  Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armando Fufi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vjollca Delijorgji")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armando Fufi")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E30648-5883-4346-A14C-AB48CAC03E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E30648-5883-4346-A14C-AB48CAC03E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839E85AC-E6BD-4D1E-BCA2-CD16E3A2D716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A8548F-DC16-4797-BEE8-DB0C9111F98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E602C7A-9059-41F4-9144-9224D40886D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E602C7A-9059-41F4-9144-9224D40886D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0301F5B9-772C-4EE8-A55D-C3E7B3A8DE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486936B1-086D-4772-BD81-FB88728576A8
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"07/02/2020             Ne daten "07/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Vjollca Delijorgji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723121-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të ortakut të vetëm  datë 16.06.2021, për 
pushimin e përkohshëm të aktivitetit mga data 17.06.2021- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747185-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  2020.xlsx
vendim ortaku 2020-MELODY BAR.PDF
shenime shpjeguese 2020 MELODY_compressed.pdf
Pasqyra e Ardhura Shpenzime 2020.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958764-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Te ardhura shpenzime 2021.xlsx
Vendim ortaku -Melody bar 2021.PDF
shenime shpjegime 2021-MELODY BAR_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit 2021.xlsx

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED176A74-B01F-4A4D-A4DE-B41070075C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB8FF60-EBDD-4566-8F17-C78D5259BC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB8FF60-EBDD-4566-8F17-C78D5259BC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869D0651-2A5E-4F6A-9444-DA3C1AB523F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6961FA4E-382F-40A2-8A14-16920D2D312C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBFC282-2603-49C2-B6CC-2E7AB3949A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D55C7F-3262-42EC-81D0-AFA64C0A32B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190BE01B-AA10-4B01-8CB6-06DB42A53232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C36824-AD73-4FAB-9228-2121007739E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DE7147-3722-4805-88E4-E64658B01A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D909EDE4-303C-4CB0-B8A4-1A8E8520883D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9928ACA5-665D-40CB-8621-B51965E59597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD63166-075F-4A0F-B04F-16BD7D748451
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(i nëpunësit të sportelit)


